
Szanowni Państwo! 
Serdecznie zapraszamy na nasze włochowskie wydarzenia plenerowe! Następny weekend obfituje w 
tak wiele atrakcji! Mamy nadzieję, że tym razem pogoda nam w niczym nie przeszkodzi.  
Do wyboru mają Państwo Piknik Rzymskie wakacje we Włochach, Festiwal Otwarte Ogrody, koncert 
rodem ze Lwowa, ostatnią komedię tego lata na RKS Okęcie, a także bezpłatne treningi sportowe. 
Wierzymy, że każdy znajdzie coś dla siebie. Do zobaczenia!  
  
Sobota, 27 sierpnia, godz. 13-17.00 - Rzymskie wakacje we Włochach w Parku Cietrzewia! 
Park ze Stawami Cietrzewia, od strony ulic Pana Tadeusza i Zosi. 
W programie m.in.:  recital Kamila Jarosa, recital Edyta Band, warsztaty kreatywne, plastyczne i eko-
sztuki, animacje dla dzieci, gry planszowe, gra miejska, mozliwość wyrobienia Karty Warszawiaka na 
stoisku ZTM, a także bezpłatne lody włoskie, które funduje nasz Urząd.  
Do zobaczenia! http://ud-wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2135  
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Sobota - niedziela, 27-28 sierpnia  - Festiwal Otwarte Ogrody we Włochach! 
Sąsiedzkie śniadanie, koncert muzyki klasycznej nad Stawem Koziorożca, zwiedzanie włochowskiej 
Straży Pożarnej, spotkania z podróżnikami – to tylko niektóre z atrakcji Festiwalu Otwarte Ogrody, 
który odbędzie się w naszej dzielnicy w dniach 27-28 sierpnia 2016 r.  
Festiwal to wyjątkowa inicjatywa, w ramach której wydarzenia odbywają się w prywatnych ogrodach 
mieszkańców Włoch, a także w wybranych lokalizacjach w przestrzeni publicznej, dzięki inicjatywie 
Stowarzyszenia Sąsiedzkie Włochy. To doskonała okazja do lepszego poznania historii i korzeni Miasta 
Ogrodu Włochy, pogłębienia sąsiedzkiej integracji, a także dobrej zabawy dla całych rodzin!  
Więcej informacji o programie wydarzenia na naszej stronie - http://ud-
wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2140  
 

 
 
 
 
 
Niedziela, 28 sierpnia – kolejny koncert w ramach Gościńca Artystycznego we Włochach. 
Tym razem CZWÓRKA HULTAJSKA (skrzypce, gitara, akordeon, kontrabas) 
Artyści wykonują przedwojenne popularne piosenki rodem ze Lwowa oraz nawiązujace charakterem 
do folkloru miejskiego. Więcej informacji o koncertach na stronie - http://ud-
wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2105 
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Sobota, 27 sierpnia, godz. 21.15 – wspaniała komedia "Dzikie historie" (2014). To już ostatni film w 
ramach Filmowej Stolicy Lata! 
Pedro Almodovar przedstawia dziką komedię, w której sześciu na co dzień spokojnym ludziom nagle 
puszczą nerwy. Większość z nas żyje w stresie i napięciu. Tylko niektórzy wybuchają... Polski zwiastun 
- https://www.youtube.com/watch?v=5dNIsrrf_rw  
Więcej informacji o filmach - http://ud-wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2104 
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Przypominamy także o bezpłatnych treningach na siłowni w Parku Cietrzewia. Najbliższy w piątek, 
26 sierpnia, o godz. 19.30, a także o treningach biegowych dla kobiet - w każdą środę o godz. 19.00, 
również w Parku Cietrzewia.  
http://ud-wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=1982 
http://ud-wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2112  
  
Prosimy pamiętać również, że w każdy weekend do 18 września, w godz. 11-18.00, można za 
darmo popływać kajakami po Stawach Cietrzewia. Zapraszamy! 
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